
ZARZĄDZENIE NR 55 /2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 12 września 2011r.  

 
w sprawie powołana gminnej komisji ds. nagród 

 
 

 
 Na podstawie §8 ust. 6 uchwały Nr XXV/124/2005 Rady Gminy Kotlin z dnia  
17 lutego 2005r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2005r. Nr 46 poz. 1394, zmiana Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego Nr 152, poz. 4165) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się gminną komisję ds. nagród zwaną dalej „komisją” do opiniowania wniosków  
o nagrodę Gminy dla nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkola prowadzonych przez 
Gminę Kotlin. 
 

§ 2 
Komisja w składzie: 
 
1.Michał Urbaniak   - Przewodniczący komisji 

  Przedstawiciel Gminy Kotlin 
 
2. Jolanta Styś   - członek komisji 
      Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
 
3. Ireneusz Olszewski  - członek komisji 
      Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych  
w Kotlinie. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 19/2007 Wójta Gminy Kotlin z dnia 19 lipca 2007r. w sprawie 
powołania  gminnej komisji ds. nagród. 
  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

              Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


